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Bıçağın Üç İmgesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Bıçağın Üç İmgesi Kitabı EDEBİ ŞEYLER çıkarmış olduğu Bıçağın Üç İmgesi Kitabını PDF İndir – Bıçağın Üç İmgesi 17.06.2021 Pdf İndir

Bıçağın Üç İmgesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bıçağın Üç İmgesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bıçağın Üç İmgesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EDEBİ ŞEYLER ait olan Bıçağın Üç İmgesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bıçağın Üç İmgesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bıçağın Üç İmgesi Kitabı 17.06.2021 tarihinde David Mamet tarafından yazılıp EDEBİ ŞEYLER tarafından basılmıştır. Bıçağın Üç İmgesi kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bıçağın Üç İmgesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bıçağın Üç İmgesi Kitabı Özeti – Bıçağın Üç İmgesi Kitabı Açıklaması 

Amerikan sinemasının dâhilerinden David Mamet, hem oyun ve senaryo yazarlığında hem de yönetmenlikte, bilhassa dehasından yola çıkarak, kendisine özgü bir kanal oluşturabilmiş bir isimdir. Mamet, sinema üzerine yazdığı kitaplarda da bu özelliğini açıkça ortaya koyar. Daha önce yayımladığımız Film Yönetmek Üzerine kitabında gördüğümüz o dehayla, Bıçağın Üç İmgesi’nde daha net bir şekilde karşılaşırız. Bıçağın Üç İmgesi, Mamet’in dehasını, dramaya imgesel bakışını, tarihsel, politik ve “literal” anekdotlar üzerinden sinematografik, dramatik ve sanatsal olana dair görüşlerini sunuyor okura. Bu kitabın her bir cümlesi, deyim yerindeyse, imbikten geçirilmiş ifadelerdir. Bıçağın Üç İmgesi, bu yönüyle, bir fragmanlar serisini andırıyor.
Yazar bu kitabında, kimi kavramları da, yine kendisine özgü o üslubuyla, masaya yatırıyor. Kavramlar bu kez, Mamet’in gözünde ve üslubunda, daha önce hiç olmadıkları birer şeye dönüşüyorlar. Bu kavramlar, “sanatsal alan”ı belirlemek, daha doğrusu o alanı tersyüz etmek üzere, diktatörlük ve özgürlük, sanat ve eğlence, varlık ve yokluk gibi başka kavramlarla karşılaşıyor, iç içe giriyor, cebelleşiyor.
Sinema dizimizin üçüncü kitabı Bıçağın Üç İmgesi, Edebi Şeyler’in de 99. kitabı olarak okurlarının karşısında!
***
Leadbelly olarak da bilinen Huddie Ledbetter şöyle demişti: Bir bıçak alırsınız, onu ekmeği kesmek için kullanırsınız, böylece çalışmaya gücünüz olur; onu tıraş olmak için kullanırsınız, böylece sevgilinize güzel görünürsünüz; sevgilinizi bir başkasıyla yakaladığınızda, bıçağı onun yalancı kalbini kesmek için kullanırsınız.
(…)
Bıçağın ortaya çıkışı, düzeni seven, hakarete uğramış zihnin dehşetle yüzleşebilme çabasıdır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Müfettiş Pdf İndir - KAPRA YAYINCILIK Pdf İndir

 Kitap Adı: Bıçağın Üç İmgesi

 Yayınevi / Marka: EDEBİ ŞEYLER

 Yazar: David Mamet

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Bıçağın Üç İmgesi Kitabı İndirme Linkleri – Bıçağın Üç İmgesi İndir

Bıçağın Üç İmgesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bıçağın Üç İmgesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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